
Prodej pozemku o ploše 1000 m2, ul. K Čestlicům, Křeslice
Praha10.
K Čestlicům, Křeslice Praha 10

Borovskoy Alexander, Ing.
borovskoy@chirs.cz

+420 773 077 211

/?t=1714072135
mailto:borovskoy@chirs.cz
mailto:borovskoy@chirs.cz
tel:+420773077211


Prodej pozemku o ploše 1000 m2, ul. K Čestlicům, Křeslice
Praha10.
K Čestlicům, Křeslice Praha 10

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Pozemek

Plocha: 1 000m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

https://www.chirs.cz/?t=1714072135


Prodej pozemku o ploše 1000 m2, ul. K Čestlicům, Křeslice
Praha10.
K Čestlicům, Křeslice Praha 10

(H230) CHIRŠ nabízí k prodeji pozemek o výměře 1000 m2 s krásným výhledem do okolí, v žádané lokalitě obce Křeslice,
Praha 10. Momentálně se jedná o část jedné velké parcely, jež bude rozdělena na jednotlivé pozemky o ploše 1000 až
1500 m2. 
Příjezd k pozemku je po asfaltové obecní komunikaci. Pozemek je umístěn těsně u čtvrti s nově postavěnými rodinnými
domy. Pozemek je uveden na katastru nemovitosti jako orná půda ale podle Programu rozvoje městské časti Praha-
Křeslice spadá pod oblast pro „zástavbu převážně obytnou, včetně ploch zeleně, navazující na stávající zástavbu“ (viz
Rozvoj MČ Křeslice). V obci je mateřská školka, restaurace, ordinace praktického lékaře. Dostupnost Prahy je okamžitá
(Haje 5 minut autobusem nebo autem). Nabídka se hodí především pro investiční účel. 
Podrobností a další informaci k nabídce dostanete na pobočce Háje RK CHIRŠ.
ZÁJEMCE NEPLATÍ PROVIZI. Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce dle jím zvolených kritérií.
Text inzerátu má pouze informativní charakter a může se v průběhu inzerce změnit. Najdete nás u stanice metra Háje
vedle pošty: ul. Opatovská 874/25 Praha4 – Háje. PO-PÁ 9.00-17.00 SO, NE dle dohody.

/?t=1714072135

	Prodej pozemku o ploše 1000 m2, ul. K Čestlicům, Křeslice Praha10.
	Borovskoy Alexander, Ing.

	Prodej pozemku o ploše 1000 m2, ul. K Čestlicům, Křeslice Praha10.
	Prodej pozemku o ploše 1000 m2, ul. K Čestlicům, Křeslice Praha10.

